

صفحه: 1/3 تاریخ گزارش: 1402/04/05	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: ساخت 17 باب حوضچه بتنی خط انتقال چاههای شرق قزوین 1402	

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1402 فصل بیست و سوم. کارهای پلاستیکی و پلیمری

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
231707	ف	تهیه و نصب دریچه آدم رو از جنس کامپوزیت با کلاف مربوط به مساحت 0.28 تا 0.36 مترمربع	عدد	11,048,000	17	187,816,000
		جمع فصل:				
	با ضریب	ضریب بالاسری منطقه (ابنیه)				
		1.30				
		1.03				
		244,160,800				
		251,485,624				

صفحه: 2/3 تاریخ گزارش: 1402/04/05	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: ساخت 17 باب حوضچه بتنی خط انتقال چاههای شرق قزوین 1402	

فهرست بهای پایه رشته خطوط انتقال آب سال 1402 فصل نهم، احداث حوضچه های شیر

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
090105	ف احداث حوضچه شیر به هر عمق.	مترمکعب بتن	41,880,000	300	12,564,000,000
جمع فصل:					
با ضریب					
			ضریب بالاسری	1.30	16,333,200,000
			منطقه (خطوط انتقال آب)	1.04	16,986,528,000

فهرست بهای پایه رشته خطوط انتقال آب سال 1402 فصل دوازدهم، کارهای فولادی

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
120205	ف تهیه، بریدن، خم کردن و کار گذاشتن میلگرد آجدار از نوع AIII، به قطر 12 تا 18 میلی متر برای بتن مسلح، با سیم پیچی لازم.	کیلوگرم	274,500	28,000	7,686,000,000
120702	ف تهیه و نصب لوله فولادی گالوانیزه برای هواکش سقف یا برای تخلیه حوضچه های شیر.	کیلوگرم	533,500	40	21,340,000
120703	ف تهیه و نصب پله فولادی با روکش پلی پروپیلن در دیوار حوضچه های شیر.	عدد	1,142,000	250	285,500,000
جمع فصل:					
با ضریب					
			ضریب بالاسری	1.30	10,390,692,000
			منطقه (خطوط انتقال آب)	1.04	10,806,319,680

فهرست بهای پایه رشته خطوط انتقال آب سال 1402 فصل سیزدهم، کارهای بتنی و قالب بندی

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
130204	ف اضافه بها به ردیف های بتن ریزی، در صورتی که به جای سیمان نوع 1 از سیمان نوع 2 استفاده شود.	کیلوگرم	1,260	165,000	207,900,000
جمع فصل:					
با ضریب					
			ضریب بالاسری	1.30	270,270,000
			منطقه (خطوط انتقال آب)	1.04	281,080,800

فهرست بهای پایه رشته خطوط انتقال آب سال 1402 فصل چهاردهم، حمل و نقل

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
140101	ف حمل آهن آلات و سیمان پاکتی، نسبت به مازاد بر 30 کیلومتر، تا فاصله 75 کیلومتر.	تن - کیلومتر	14,200	1,324.8	18,812,160
140102	ف حمل آهن آلات و سیمان پاکتی، نسبت به مازاد بر 75 کیلومتر، تا فاصله 150 کیلومتر.	تن - کیلومتر	9,610	2,208	21,218,880

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 3/3 تاریخ گزارش: 1402/04/05
پیمان: ساخت 17 باب حوضچه بتنی خط انتقال چاههای شرق قزوین 1402	

فهرست بهای پایه رشته خطوط انتقال آب سال 1402 فصل چهاردهم، حمل و نقل

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
140103	ف	حمل آهن آلات و سیمان پاکتی، نسبت به مازاد بر 150 کیلومتر، تا فاصله 300 کیلومتر.	تن - کیلومتر	6,050	4,416	26,716,800
140104	ف	حمل آهن آلات و سیمان پاکتی، نسبت به مازاد بر 300 کیلومتر، تا فاصله 450 کیلومتر.	تن - کیلومتر	4,980	294.4	1,466,112
جمع فصل:						
با ضریب						
				ضریب بالاسری	1.30	88,678,138
				منطقه (خطوط انتقال آب)	1.04	92,225,263

فهرست بهای پایه رشته خطوط انتقال آب سال 1402 دستور العمل تجهیز و برچیدن کارگاه

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420102	ف	تامین و تجهیز محل سکونت کارگران پیمانکار.	متر مربع	170,400,000	1	170,400,000
420201	ف	تامین کمک هزینه یا تسهیلات لازم برای تهیه غذای کارگران.	مقطوع	227,200,000	1	227,200,000
420202	ف	تامین لباس کار، کفش و کلاه حفاظتی کارگران.	مقطوع	113,600,000	1	113,600,000
420303	ف	تامین غذای کارمندان مهندس مشاور کارفرما و آزمایشگاه. (با رعایت بند 4-4)	مقطوع	56,800,000	1	56,800,000
420306	ف	هزینه برقراری نظام ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) و حفاظت کار، براساس دستورالعمل های مندرج در اسناد پیمان.	مقطوع	56,800,000	1	56,800,000
420701	ف	تامین راه دسترسی.	مقطوع	113,600,000	1	113,600,000
420801	ف	تامین ایاب و ذهاب کارگاه.	مقطوع	136,420,000	1	136,420,000
421102	ف	تامین وسایل لازم و برقراری تردد عابرین پیاده و وسایل وسایط نقلیه از روی ترانشه ها و گودها در کارهای رشته شبکه توزیع آب، شبکه جمع آوری فاضلاب و آبرسانی روستایی.	مقطوع	90,880,000	1	90,880,000
421301	ف	بیمه تجهیز کارگاه.	مقطوع	56,800,000	1	56,800,000
421302	ف	برچیدن کارگاه.	مقطوع	113,600,000	1	113,600,000
جمع فصل:						
						1,136,100,000